（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　〔申請者〕　　　〒

所在地

団体名

代表者職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

後援名義使用申請書
行事等を開催するに当たり、愛知県の後援名義を使用したいので下記のとおり申請します。
記

	行事等名

	行事等の
目的・内容

	主催者

	共催者

	他の後援申請先

	開催の期日
	年　　月　　日（　）　～　　　年　　月　　日（　）　【　　日間】

	開催の場所

	参加者
	範囲
	全国 ・ 愛知県内 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格
又は
対象
	団体：　学校 ・ 会社 ・ グループ ・ その他（　　　　　　　　　　　）

個人：　一般 ・ 大学生 ・ 高校生 ・ 中学生 ・ 小学生 ・ 幼児
教職員 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

	人員
	　　　　　　　　　人
	参加者

負担金
	無　・　有（　　　　　　　　　　円）

	来場予定者数
	　　　　　　　　　人
	入場料
	無　・　有（　　　　　　　　　　円）

	前回の状況
	開催日　　年　　月　　日
	　前回承諾　　　年　　月　　日

（　　　　第　　　号）

	担当者連絡先
（書類送付先）
	 住所　〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　FAX
e-mail

備考　①主催団体の役員名簿、②主催団体の寄付行為、定款、規約（会則）等、③申請者と主催者が異なる場合はその関係が分かる書類、④開催要項、⑤行事等の収支予算書、⑥その他行事等の参考となる印刷物等（募集要項、企画書、前回プログラム・チラシなど）、⑦後援名義使用申請等に関する申告書（別添様式）を添付してください。（①②については、前回承諾を受けたときから変更がない場合は省略可。）